[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.11.2014
№ 694
с. Мельниково
	Распоряжение Администрации Шегарского района от 10.11.2014 № 694 «Об окончании сроков использования  водных объектов для плавания маломерных судов»

В соответствии  с Водным  Кодексом Российской Федерации,  пунктом 8 Постановления  Губернатора Томской области от 06.04.2011г. № 96а «Об утверждении правил пользования водными объектами для плавания  на маломерных судах  в Томской области», письмом  Старшего государственного инспектора по маломерным  судам Южно обского участка ГИМС МЧС   РФ по Томской области № 6-2-129 от 05.11.2014г., в целях обеспечения безопасности плавания маломерных судов и охраны жизни людей на водных объектах  Шегарского  района,
ОБЯЗЫВАЮ:

             1. В связи с понижением температуры окружающей среды  запретить использование  водных объектов для плавания маломерных плавательных судов на водных объектах территории  муниципального образования «Шегарский район» с 08 ноября 2014 года.

             2. Рекомендовать старшему государственному инспектору по маломерным  судам Южно – Обского участка центра ГИМС МЧС России по Томской области Денисенко А.В., обеспечить контроль за соблюдением данного Распоряжения на водных объектах муниципального образования «Шегарский район».

             3.  Опубликовать данное распоряжение в газете «Шегарский вестник».

             4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Шегарского района по жизнеобеспечению и безопасности населения  (Е.Б.Богданов).

Глава Шегарского района                                                                             В.Г.Емельянов

Подгорная Л.Н.
2-23-61